

Dalapharm Consulting AB

559365-6084

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mansoor Nasiri, Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dalapharm consulting är ett bemanningsföretag som tillhandahåller farmaceutiska tjänster avseende olika bemanningslösningar till apotek, lifescience, sjukhus & läkemedelsindustrin. Bolaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 359 081	715 162
Resultat efter finansiella poster	765 275	377 964
Soliditet (%)	44	104

Omsättningökningen berör på ökat kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	300 142	325 142
Balanseras i ny räkning		300 142	-300 142	0
Årets resultat			606 609	606 609
Vid årets utgång	25 000	300 142	606 609	931 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	300 142
Årets resultat	606 609
Summa	906 751

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	906 751
Summa	906 751

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 359 081	715 162
Övriga rörelseintäkter		7	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 359 088	715 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-743 272	0
Övriga externa kostnader		-87 070	-9 676
Personalkostnader	2	-2 765 626	-327 703
Summa rörelsekostnader		-3 595 968	-337 379
Rörelseresultat		763 120	377 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 155	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		2 155	181
Resultat efter finansiella poster		765 275	377 964
Resultat före skatt		765 275	377 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 666	-77 822
Årets resultat		606 609	300 142

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 585	134 507
Övriga fordringar		5 817	0
Summa kortfristiga fordringar		435 402	134 507
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 701 803	177 400
Summa kassa och bank		1 701 803	177 400
Summa omsättningstillgångar		2 137 205	311 907
Summa tillgångar		2 137 205	311 907
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 142	0
Årets resultat		606 609	300 142
Summa fritt eget kapital		906 751	300 142
Summa eget kapital		931 751	325 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 964	0
Skatteskulder		75 583	134
Övriga skulder		992 598	-13 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 309	0
Summa kortfristiga skulder		1 205 454	-13 235
Summa eget kapital och skulder		2 137 205	311 907

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

5,0

Underskrifter

Årsredovisning för Dalapharm Consulting AB, 559365-6084
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mora/Vittangi

Mansoor Nasiri
Mansoor Nasiri
Ordförande
2024-01-28

Alex Nordqvist
Alex Nordqvist
Styrelseledamot
2024-01-28